
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

(РОСПАТЕНТ)

П Р И К А З

Л О . О/, с20/3>  № -р '

Москва

О внесении изменения в государственное задание ФГБУ «ФАПРИД» 
на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов

В целях уточнения условий исполнения государственного задания на 

выполнение государственных работ ФГБУ «ФАПРИД» на 2013 год и 

плановый период 2014 и 2015 годов п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменение в пункты 6.2. разделов 1 и 3 Государственного 

задания на выполнение государственных работ федеральным государственным 

бюджетным учреждением «Федеральное агентство по правовой защите 

результатов интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного 

назначения» (далее - ФГБУ «ФАПРИД») на 2013 год и плановый период на 2014 

и 2015 годы, утвержденного приказом Роспатента от 29.12.2012 г. № 175 «Об 

утверждении государственного задания ФГБУ «ФАПРИД» на 2013 год и 

плановый период 2014 и 2015 годов», изложив их в следующей редакции:

«6.2. Предусматривается выполнение по внутренним планам (заданиям) 

работ по основным видам деятельности данного наименования 

государственной работы, не включенным в пункт 2 и не отраженным в 

показателях объема государственной работы».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.В.Жамойдик


